ПЕРСОНАЛЬНАЯ КАРТА КЛИЕНТА

	Фамилия, имя, отчество ребенка

	Дата рождения ребенка

	Фамилия, имя, отчество представителя ребенка (степень родства), паспортные данные

	Адрес места жительства

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

	С Правилами пользования, условиями и программами занятий спортивно-оздоровительного комплекса (утв. Приказом №1 от «01» апреля 2020 г.) ознакомлен (а) / 	_______/_________________________________________________________
                                                                         (подпись)                                (Фамилия, имя, отчество)

	С противопоказаниями по здоровью препятствующими пользованию всеми и/или частью услуг предоставляемых центром плавания – «АкваМарин» (утв. Приказом №1 от «01» апреля 2020 г.) ознакомлен (а) / _______/__________________________
                                                                                                                                                (подпись)  (Фамилия, имя, отчество)

	Я согласен на получение информационных сообщений, новостей, рекламы центра плавания – «АкваМарин», по сетям электросвязи, в том числе распространяемых посредством использования телефонной, электронной связи, включая направленных посредством SMS-сообщений.
	/ 	/
                                     (Фамилия, имя, отчество)                                                                    (подпись)
Я согласен на использование фото и видео материалов с участием моего ребенка и членов моей семьи в Интернете на официальных страницах центра плавания – «АкваМарин»
	/ 	/
                                    (Фамилия, имя, отчество)                                                                    (подпись)

ДОГОВОР возмездного оказания услуг

ИП Макулькина Марина Владимировна, ИНН 420520932846, центр плавания – «АкваМарин», действующая на основании свидетельства, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и

                                                                                 (Фамилия, имя, отчество)
именуемый (ая) в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Исполнитель обязуется оказать Клиенту услуги в объеме, порядке и сроки, согласно выбранному тарифному плану и оплаченному Абонементу, а Клиент обязуется принять их и оплатить на условиях полной предварительной оплаты.
2. Место оказания услуг центр плавания - «АкваМарин»: расположен по адресу г. Кемерово:
-
3. Общий порядок предоставляемых Исполнителем услуг, права и обязанности Сторон по Договору определяются в порядке и соответствии с действующим законодательством РФ и Правилами пользования спортивно-оздоровительным комплексом (утверждены Приказом №1 от «01» апреля 2020 г.).
4. По настоящему Договору Клиент приобретает Абонемент 	. 5.Стоимость Абонемента составляет 	рублей и является стоимостью услуг, оказываемых Исполнителем Клиенту по настоящему Договору.
6. При прекращении занятий одного из детей по абонементу «пара», он переходит в другой абонемент, в соответствии с прейскурантом. При начале занятий второго ребенка, абонемент переходит в абонемент «пара», в соответствии с прейскурантом.
7. Взаимоотношения Сторон прекращаются надлежащим выполнением ими обязательств по настоящему Договору.
8. Договор считается продленным на новый срок, в случае приобретения очередного абонемента.
9. Клиент подтверждает, что перед заключением настоящего Договора Исполнитель ознакомил его с содержанием Правил пользования спортивно-оздоровительным комплексом и противопоказаниями по здоровью, препятствующими пользованию всеми и/или частью услуг предоставляемых Центром плавания «АкваМарин», а также, что их содержание Клиенту понятно.
10. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон: один экземпляр хранится у Исполнителя, второй экземпляр находится у Клиента.
11. Споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего договора, разрешаются путем переговоров между сторонами в первую очередь на уровне инструктора и администратора, во вторую на уровне ИП Макулькиной М.В. В случае невозможности разрешения споров и разногласий путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в суд.

Исполнитель: _________ /Макулькина М.В./
                                   (подпись)
                      М.П.

Клиент:
                               (подпись)

/ 	/
(Фамилия,
Дата заключения договора: